
mutAZIONI Spaziali 2019
Elenco e contatti degli espositori

                                                            

• Alex Coin                                      alexcoin81@live.it   

                                            alexcoin81.wixsite.com/alex coin

• Amedeo Sinico       amedeosinico@alice.it

• Arianna Brazzale ariannabrazzale21@gmail.com

• Barbara Cavaliere barbarac_2000@yahoo.com

• Bogdan Soban bogdan@soban-art.com                        

www.soban-art.com

• Bruno Luigino Vendramin bvendramin@hotmail.it

• Carlo Fontanella  carlo.fontanella@libero.it 

www.carlofontanella.it

• Carlo Zara archiviocarlozara@gmail.com 

www.carlozara.it

• Cristina Rizzato rizzcris@yahoo.it

• Daniela Marchesini        info@lineatarghe.com              

d.marches@hotmail.it

• Dante Pisani             lavetrinatrieste@libero.it                       

• Dario Marconato                                     Phone: 3338546947

• Diego Marconato           djvariopinto@gmail.com

• Elena Accardo e Massimo Urbani          accardoelenaester@gmail.com 

www.libertart.eu

• Eva Trentin eva.trentin@libero.it   

               www.evatrentin.it

• Gabriela Spiller vale@arqui.it  

               www.gabrielaspiller.it

• Giannino Scorzato g_scorzato@hotmail.com

• Giuseppe Callea lavetrinatrieste@libero.it

• Laura Nalin iaianalin@gmail.com     Facebook:  

https://www.facebook.com/Soul-Colors-Yoga-Paintings-1491002317872618/
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• Manuel Marchioro           manuel.marchioro78@gmail.com      

          Facebook: goo.gl/0aI2xv 

• Marco Zanrosso                                     marcozanrosso@alice.it   

          www.marcozanrosso.it

• Maria Grazia Martina           martina.mariagrazia.57@gmail.com

• Mario Converio                                       Phone: 3493186230  

          www.marioconverio.org

• Martina Dalla Stella vyandante@yahoo.it  

www.martinadallastella.com

• Maura Fontana e Antonio Vitella maurafontana@libero.it

• Moskalenko Viktoriya         Phone: 3487748946               

viktorialand@list.ru

• Nicola Previati nicolapreviatiart@gmail.com

• Nora Reghini nora.beatriz.r@gmail.com

• Paola Astrid Rosa astridrosa@gmail.com

• Paolo Guglielmo Giorio      lavetrinatrieste@libero.it

• Pietro Scarso pietroscarso@hotmail.it

               www.pietroscarso.it

• Rita Grisostolo                                        Facebook:     

https://www.facebook.com/profile.php?id=100008718646368

• Roberta Lenzi roberta.lenzi1@virgilio.it

• Roberto Mingardo rmingardo@gmail.com

• Sabrina Costa info@sabrinacosta.cloud  

www.sabrinacosta.cloud

• Sergio Marchioro sergio.marchioro@libero.it

• Sergio Polli fam.polli@libero.it    @sergiopolliartejump

• Simone Ricciardiello simonericciardiello1@gmail.com       

               www.simonericciardello.com                

• Tobia dall'Osto fingol_tobia@yahoo.it

• Valeria Cassol cassolvaleria01@gmail.com

• Valter Borsato info@grisostolor@gmail.comvalterborsato.it
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